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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 

 

Fennovoima Oy on vuonna 2007 perustettu energiayhtiö, jonka tavoitteena on rakentaa Suomeen uusi 

ydinvoimala ja tuottaa osakkailleen kohtuuhintaista sähköä. Fennovoima toimii omakustannusperiaatteella. 

Yhtiön osakkaat saavat ydinvoimalan tuottaman sähkön käyttöönsä omakustannushintaan omistus-

osuuksiensa suhteessa. Osakkaat vastaavat yhtiöjärjestykseen kirjatulla tavalla kaikista ydinvoiman 

tuotannosta Fennovoimalle aiheutuvista kustannuksista. 

Valtioneuvosto antoi toukokuussa 2010 Fennovoiman ydinvoimalasta periaatepäätöksen, jonka eduskunta 

vahvisti heinäkuussa 2010. Myönteisen periaatepäätöksen saaminen oli edellytys ydinvoimalahankkeen 

jatkamiselle ja mahdollisti osaltaan siirtymisen projektin hankintavaiheeseen. Fennovoima on tähän 

mennessä toteuttanut lukuisia hankkeeseen liittyviä selvityksiä ja edennyt laitoksen teknisessä 

suunnittelussa, laitoshankinnassa sekä projektin hankinta- ja rakentamisvaiheiden suunnittelussa. 

Fennovoiman pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Yhtiöllä on lisäksi paikallistoimistot ydinvoimalaitoksen 

vaihtoehtoisilla sijoituspaikkakunnilla Pyhäjoella ja Simossa. 

 

Taloudellinen asema 

Yhtiöllä ei ollut liikevaihtoa vuonna 2010. Tilikauden tappio oli 8,5 miljoonaa euroa (11,8 milj. euroa vuonna 

2009). 

Taseen loppusumma oli 8,2 miljoonaa euroa (4,9 milj. euroa) ja omavaraisuusaste 88 % (50 %). 

Fennovoimalla ei ole pitkäaikaista vierasta pääomaa eikä muita korollisia velkoja. Yhtiön taseasema on 

vahva ja maksuvalmius on hyvä. 

Hallitus esittää, että tulos siirretään voitto- ja tappiotilille eikä osinkoa jaeta. 

 

Hallinto ja johto 

Fennovoiman varsinainen yhtiökokous pidettiin 22.6.2010. Yhtiökokous valitsi Juha Rantasen 

(puheenjohtaja), Jari Annalan, Ralf Güldnerin, Pertti Laukkasen, Harri Natusen, Pekka Rantasen ja Stefan 

Storholmin jatkamaan hallituksen varsinaisina jäseninä. Håkan Buskhen ja Henry Fagerströmin hallituskausi 

päättyi 30.6.2010 ja heidän tilalleen valittiin yhtiökokouksessa hallituksen varsinaisiksi jäseniksi Jonas 

Abrahamsson ja Anders Olsson. Hallituksen varajäseninä yhtiökokous valitsi jatkamaan Johan Ahlgrenin, 

Mikko Rintamäen ja Antti Vilkunan. 

Yhtiön toimitusjohtajana on tilikauden 2010 aikana toiminut Tapio Saarenpää. 

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena 

tarkastajanaan KHT Juha Tuomala. 

 

Konsernirakenne 

Fennovoima Oy:n omistajat ovat Voimaosakeyhtiö SF (66 %) ja E.ON Kärnkraft Finland AB (34 %). 

Fennovoima Oy kuuluu Voimaosakeyhtiö SF -konserniin. 
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Osakkeet ja osakeannit 

Fennovoimalla on yksi osakesarja. Kaikki osakkeet ovat tasavertaisia äänivallan suhteen. Tilikauden lopussa 

osakkeiden lukumäärä oli 1 600 osaketta. Osakkeiden määrää ei ole tilikauden aikana muutettu. 

Maaliskuussa 2010 toteutettiin hallituksen päätöksen mukainen 0,5 miljoonan euron suuruinen 

osakepääoman korotus. Osakepääoman korotuksen yhteydessä osakkeenomistajat sijoittivat sijoitetun 

vapaan oman pääoman rahastoon 4,3 miljoonaa euroa.  

Tilikauden aikana hallitus päätti lisäksi kahdesta erillisestä, maksullisesta osakepääomasijoituksesta. Näistä 

ensimmäisessä, vuoden 2010 kesällä toteutetussa sijoituksessa, osakepääomaa korotettiin yhteensä 0,3 

miljoonalla eurolla. Samassa yhteydessä osakkeenomistajat sijoittivat yhteensä 3,0 miljoonaa euroa 

sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Toinen osakepääoman korotus, joka perustui hallituksen 

joulukuussa 2010 tekemään päätökseen, toteutettiin tammikuussa 2011. Tällöin osakepääomaa korotettiin 

0,5 miljoonalla eurolla, ja sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon sijoitettiin 4,5 miljoonaa euroa. 

 

Olennaiset tapahtumat tilikauden 2010 aikana 

Valtioneuvosto antoi Fennovoimalle periaatepäätöksen ydinvoimalan rakentamiseksi 6.5.2010. 

Periaatepäätöksessä linjattiin, että Fennovoiman tulee hakea rakentamislupaa ydinvoimalalleen viiden 

vuoden kuluessa ja täsmentää suunnitelmiaan käytetyn ydinpolttoaineen loppusijoituksesta kuuden vuoden 

kuluessa. Eduskunta vahvisti valtioneuvoston periaatepäätöksen äänestettyään asiasta 1.7.2010. Eduskunta 

edellytti maan hallituksen vaikuttavan siihen, että ydinjäteyhtiö Posiva, sen omistajat ja Fennovoima 

aloittavat selvitykset ja neuvottelut käytetyn ydinpolttoaineen yhteisestä loppusijoituksesta.   

Fennovoiman ydinvoimalan vaatimat kaavoitusmuutokset valmistuivat molempien vaihtoehtoisten 

sijoituspaikkakuntien, Pyhäjoen ja Simon, osalta. Ympäristöministeriö vahvisti sekä Kemi–Tornio-alueen että 

Pohjois-Pohjanmaan ydinvoimamaakuntakaavat, ja Simon ja Pyhäjoen kunnanvaltuustot hyväksyivät uudet 

asema- ja yleiskaavat. Myös Kemin ja Raahen kaupunginvaltuustot hyväksyivät hankkeeseen liittyvät 

kaavamuutokset omalta osaltaan. 

Mahdollisten laitostoimittajien kanssa jatkettiin neuvotteluja teknisistä ratkaisuista ja projektin toteutuksesta. 

Reaktoritoimittajaehdokkaiden, Areva NP:n ja Toshiba Corporation Power Systems Companyn, kanssa 

solmittiin tekniset kehityssopimukset joulukuussa 2010. Kehityssopimusten perusteella tehtävällä työllä 

varmistetaan, että laitosvaihtoehdot täyttävät uusimmat suomalaiset turvallisuusvaatimukset ja Fennovoiman 

asettamat laitostekniset vaatimukset. 

Yhtiön molemmat osakkaat allekirjoittivat joulukuussa 2010 sitoumuksen hankkeen rahoittamisesta vuonna 

2011. 

 

Tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuus 

Fennovoima on tilikauden aikana harjoittanut merkittävää tutkimus- ja kehitystoimintaa. Tutkimus- ja 

kehitystoiminnan suoriksi kuluiksi kirjattiin 1,5 miljoonaa euroa (3,3 milj. vuonna 2009 ja 3,3 milj. vuonna 

2008) eli 18 % (28 % vuonna 2009 ja 36 % vuonna 2008) yhtiön koko tilikauden kuluista. Lisäksi merkittävä 

osuus oman organisaation palkkakuluista kohdistui tutkimus- ja kehitystoimintaan. 

Tärkeimmät tutkimus- ja kehitysprojektit ovat koskeneet erityisesti voimalaitos- ja sijoituspaikkavaihtoehtojen 

soveltuvuusselvityksiä, ympäristöselvityksiä sekä muita teknisiä selvityksiä. Osa tutkimus- ja 

kehityshankkeista jatkuu tilikauden 2011 aikana, ja niiden tulosten arvioidaan olevan keskeisiä yhtiön 

tulevalle toiminnalle ja ydinvoimalaitoshankkeen toteuttamiselle. 
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Kirjanpidossa tutkimus- ja kehitysmenoja ei ole tilikauden aikana aktivoitu yhtiön taseeseen. 

 

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 

Yhtiön hallitus päätti 15.2.2011 pidetyssä kokouksessa huhtikuussa 2011 toteutettavasta, maksullisesta 

osakepääomasijoituksesta, jossa osakepääomaa korotetaan 0,5 miljoonalla eurolla. Osakepääoman 

korotuksen yhteydessä osakkeenomistajat sijoittavat yhteensä 4,5 miljoonaa euroa sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahastoon. 

 

Näkymät vuodelle 2011 

Yhtiön ei odoteta tekevän liikevaihtoa lähivuosina, ja näin ollen toiminta arvioidaan tappiolliseksi. Tilikauden 

2011 aikana kustannusten arvioidaan kasvavan merkittävästi johtuen toiminnan laajenemisesta.  

Yhtiö ei arvioi tekevänsä merkittäviä investointeja tilikauden 2011 aikana. 


